
12 Hours of Estoril Circuito do Estoril (4.182 km)
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Timing : www.its-events.com

Printed : 25/09/2020 15:50

Start : 14:45, End : 15:45

1 YART - YAMAHA AUT EWC Yamaha YZF-R1 1:39.403 3 - - 1:39.215

2 BMW MOTORRAD WORLD ENDURANCE TEAM BEL EWC BMW S1000RR 1:39.472 5 0.069 0.069 1:39.321

3 F.C.C. TSR Honda France JPN EWC Honda CBR 1000 RR 1:39.917 5 0.514 0.445 1:39.747

4 Wójcik Racing Team POL EWC Yamaha YZF-R1 1:40.197 13 0.794 0.280 1:40.013

5 Suzuki Endurance Racing Team FRA EWC Suzuki GSXR-1000 1:40.734 27 1.331 0.537 1:40.531

6 VRD IGOL PIERRET EXPERIENCES FRA EWC Yamaha YZF-R1 1:40.967 21 1.564 0.233 1:40.591

7 WEBIKE SRC KAWASAKI FRANCE TRICKSTAR FRA EWC Kawasaki ZX 10R 1:41.140 4 1.737 0.173 1:40.719

8 3ART BEST OF BIKE FRA EWC Yamaha YZF-R1 1:41.432 18 2.029 0.292 1:41.189

9 MACO RACING Team SVK EWC Yamaha YZF-R1 1:41.565 4 2.162 0.133 1:40.902

10 ERC-Endurance GER EWC Ducati Panigale 1:41.649 7 2.246 0.084 1:41.649

11 National Motos FRA EWC Honda CBR 1000 RR 1:41.652 26 2.249 0.003 1:41.274

12 TEAM MOTO AIN FRA SST Yamaha YZF-R1 1:41.764 8 2.361 0.112 1:41.566

13 Team LRP Poland POL EWC BMW S1000RR 1:42.074 10 2.671 0.310 1:41.822

14 PITLANE ENDURANCE FRA SST Yamaha YZF-R1 1:42.519 10 3.116 0.445 1:42.257

15 Team Bolliger Switzerland SUI EWC Kawasaki ZX 10R 1:42.596 8 3.193 0.077 1:42.172

16 Wójcik Racing Team 2 POL SST Yamaha YZF-R1 1:42.627 4 3.224 0.031 1:42.452

17 Team Aviobike ITA SST Yamaha YZF-R1 1:42.826 20 3.423 0.199 1:42.826

18 No Limits Motor Team ITA SST Suzuki GSXR-1000 1:42.877 3 3.474 0.051 1:42.565

19 British Endurance Racing Team GBR EWC Suzuki GSXR-1000 1:43.626 9 4.223 0.749 1:43.471

20 JMA MOTOS ACTION BIKE FRA SST Suzuki GSXR-1000 1:44.564 14 5.161 0.938 1:44.347

21 Motobox Kremer Racing #65 GER EWC Yamaha YZF-R1 1:44.847 28 5.444 0.283 1:44.408

22 LCR ENDURANCE FRA SST Yamaha YZF-R1 1:47.212 19 7.809 2.365 1:47.212

23 ARTEC FRA SST Kawasaki ZX 10R 1:48.251 13 8.848 1.039 1:47.672

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS

Page : 1 / 1


